Šalims sutarus, Šalys pasirašo papildomą susitarimą, kuris yra neatsiejama šios Sutarties dalis.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

3.1. Kainodaros taisyklės – šioje Sutartyje taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.  Pradinė sutarties
vertė – 9600,00 Eur be PVM. 

3.2. Sutarties kaina:
Sutarties kaina be PVM 9600,00 Eur

Devyni tūkstančiai šeši šimtai Eur 00ct
PVM 21% 2016,00 Eur

Du tūkstančiai šešiolika Eur 00 ct
Sutarties kaina su PVM 11616,00 Eur

Vienuolika tūkstančių šeši šimtai šešiolika Eur 00 ct

Elektroninio dokumento nuorašas

3.3. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka:
3.3.1. Pirkėjas už Paslaugas Tiekėjui sumoka visą sumą po Paslaugų, nurodytų Sutarties 1.1 punkte, atlikimo.
3.3.2.  Pirkėjas  už Paslaugas Tiekėjui  sumoka per  30 (trisdešimt)  kalendorinių  dienų po Paslaugų atlikimo